

# **Marselis Boulevard 28 ApS**

c/o 34286 Newsec PAM Denmark A/S, Lyngby Hovedgade 4, 2800 Kongens Lyngby

**CVR-nr. 36 06 98 56**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

---

**Peter Alexis Georg Jein**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Marselis Boulevard 28 ApS c/o 34286 Newsec PAM Denmark A/S Lyngby Hovedgade 4 2800 Kongens Lyngby  CVR-nr.: 36 06 98 56 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Alexis Georg Jein Lars Henning Brammer
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Inter Ejendomme ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at erhverve fast ejendom, investering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.711.032 mod 931.011 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 575.634 mod -1.000.155 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.711.032</b>	<b>931.011</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.261.521	-1.394.466
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.449.511</b>	<b>-463.455</b>
Andre finansielle indtægter	618	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-408.381	-426.766
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.041.748</b>	<b>-890.221</b>
Skat af årets resultat	-466.114	-109.934
<b>Årets resultat</b>	<b>575.634</b>	<b>-1.000.155</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	575.634	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.000.155
<b>Disponeret i alt</b>	<b>575.634</b>	<b>-1.000.155</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>38.319.864</u>	<u>43.934.137</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.319.864</u>	<u>43.934.137</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>38.319.864</u></b>	<b><u>43.934.137</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>1.784</u>	<u>1.501</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.784</u>	<u>1.501</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.684.415</u>	<u>881.067</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.686.199</u></b>	<b><u>882.568</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>41.006.063</u></b>	<b><u>44.816.705</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-744.663	-1.320.297
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-694.663</b>	<b>-1.270.297</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	35.245.947	38.845.947
Deposita	314.698	333.237
Langfristede gældsforpligtelser i alt	35.560.645	39.179.184
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.880	47.949
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.520.166	6.664.697
Selskabsskat	466.114	109.934
Anden gæld	86.921	85.238
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.140.081	6.907.818
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>41.700.726</b>	<b>46.087.002</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>41.006.063</b>	<b>44.816.705</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		
<b>6 Nærtstående parter</b>		

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	245.536	256.334
Andre finansielle omkostninger	<u>162.845</u>	<u>170.432</u>
	<b><u>408.381</u></b>	<b><u>426.766</u></b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2020	50.686.266	50.476.818
Tilgang i årets løb	0	209.448
Afgang i årets løb	<u>-5.005.500</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>45.680.766</u></b>	<b><u>50.686.266</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-6.752.129	-5.357.663
Årets afskrivninger	-1.261.521	-1.394.466
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>652.748</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-7.360.902</u></b>	<b><u>-6.752.129</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>38.319.864</u></b>	<b><u>43.934.137</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	35.245.947	38.845.947
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til realkreditinstitutter i alt</b>	<u><b>35.245.947</b></u>	<u><b>38.845.947</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>35.245.947</u>	<u>38.845.947</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 35.246 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 38.320 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en administrationsaftale med Newsec A/S. Det årlige honorar udgør 90 t.kr. Administrationsaftalen kan opsiges af parterne med 6 måneders varsel.

Selskabet har indgået en selskabs- og administrationsaftale med Crescendo Administration ApS. Det årlige honorar udgør 110 t.kr. Administrationsaftalen kan opsiges af parterne med 3 måneders varsel.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Intertrade Holding ApS, CVR-nr. 20868902 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

---

### 6. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Intertrade Holding ApS, Strandvejen 102E, 6, 2900 Hellerup.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Henning Brammer

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-196686077553

IP: 217.195.xxx.xxx

2021-06-29 11:45:25Z

NEM ID 

## Peter Alexis Georg Jein

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-224301049863

IP: 83.92.xxx.xxx

2021-06-29 17:14:48Z

NEM ID 

## Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:63363525

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-29 17:15:50Z

NEM ID 

## Peter Alexis Georg Jein

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-224301049863

IP: 83.92.xxx.xxx

2021-06-29 18:28:01Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8TGHS-T81NP-VBS566-GUPQX-0DFDG-CLQ8L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>